ДЕПУТАТ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОБРАНИЯ
внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

Кутузовский проспект, д. 39, Москва, 121170

Телефон: (499) 249 45 27 Факс: (499) 249 28 79 11йр://^V^V^V.ёогоёот^1оVО.Мо/

Дорогомиловская межрайонная
прокуратура
121170 Москва, Кутузовский
проспект, Д.37,
И.о. прокурора

Сухановой Т,В.

Копия: Управа района Дорогомилово в
городе Москве
121170 Москва, Кутузовский
просп., 39
Главе Управы

Чистякову Д.О

ОБРАЩЕНИЕ

Уважаемая Татьяна Вячеславовна,

Муниципальное Собрание депутатов внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве на своем заседании 23 января 2013 года
большинством голосов ( 7 человек - «За», 2 человека - «Против», 1 человек -
«Воздержался», 2 депутата отсутствовали на заседании) приняло Решение № 1(14) - 4МС
от 23.01.2013 г. «О выделении денежных средств из резерва (п/п № 14 приложения №1 к
решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве от 17.10.2012 « О проведении дополнительных
мероприятий по социально экономическому развитию района Дорогомилово в 2013 году)
для финансирования работ по проведению капитального ремонта открытой спортивной
площадки, расположенной на территории муниципального образования Дорогомилово в г.
Москве по адресу: Кутузовский проспект, 26» (копия Решения прилагается). Это решение
было опубликовано в средствах массовой информации надлежащим образом.

По моему мнению, данное Решение было принято с нарушениями требований
Ст.24, Ст.26 и Ст.ЗО Регламента муниципального Собрания депутатов внутригородского

Депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального Образования Дорогомилово в городе Москве
Меньшиков Михаил Васильевич

Почтовый адрес: 121170, Москва, Кутузовский проспект, дом 39, Муниципальное Собрание Дорогомилово, для Меньшикова М.В
тел. (985)291-76-25 е-та11; теп5Ыкоу.с1огоёот11оуо@уап(1ехти

муниципального образования Дорогомилово в городе Москве. О данном факте я
проинформировал И.о. Руководителя муниципального образования депутата Фролову
М.В. в своем Обращении 25.01.2013 г. (копия Обращения прилагается).

Прошу Вас рассмотреть Решение Муниципального Собрания депутатов
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве № 1(14) -
4МС от 23.01.2013 г. на соответствие действующему Регламенту муниципального
Собрания депутатов внутригородского муниципального образования Дорогомилово в
городе Москве.

Приложение:
1. Копия Решения № 1(14) - 4МС от 23.01.2013 г. «О вьщелении
денежных средств из резерва (п/п № 14 приложения №1 к решению
муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве от 17.10.2012 « О
проведении дополнительных мероприятий по социально
экономическому развитию района Дорогомилово в 2013 году) для
финансирования работ по проведению капитального ремонта
открытой спортивной площадки, расположенной на территории
муниципального образования Дорогомилово в г. Москве по адресу:
Кутузовский проспект, 26» (5л).

2. Копия Обращения депутата Меньшикова М.В. в адрес И.о.
Руководителя муниципального образования Дорогомилово от
25.01.2013 г(3л).

Депутат муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в
городе Москве

Депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального Образования Дорогомилово в городе Москве
Меньшиков Михаил Васильевич

Почтовый адрес: 121170, Москва, Кутузовский проспект, дом 39, Муниципальное Собрание Дорогомилово, для Меньшикова М.В
тел. (985) 291-76-25 е-та11: теп5111коу.с1огоёот11оуо@уап(1ех.ги